МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ  НИЖНЕВАРТОВСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ШКОЛА №3»

ПРИКАЗ

от «31»  августа 2022 г. № 513

О назначении кураторов по реализации

персонализированных программ наставничества

  В соответствии с «Дорожной картой» по внедрению целевой модели сопровождения и

наставничества обучающихся и педагогов МБОУ «СШ №3» на 2020-2024 годы,

утвержденной приказом директора МБОУ «СШ №3» № 574 от «27» марта 2020 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить кураторами по реализации персонализированных программ наставничества

в 2022-2023 учебном году:

 Мясникову М.В., заместителя директора по УР

 Каменева Н.В., заместителя директора по УР

 Лысенко Л.А., заместителя директора по ВР

 Ивлеву Е.В., методиста

 Гусак Л.П., методиста

2. Вменить в обязанности кураторов создание базы данных наставнических пар (групп) до

«10» сентября 2022 года.

3. Наставникам, до 20 сентября 2022 года подготовить персонализированные программы

наставничества.

4.Контроль возлагаю на заместителя директора по УР Мартынову Л.В

Исполняющий обязанности директора    Л.В.Мартынова

С приказом ознакомлены:

___________Л.В Мартынова

__________ М.В.Мясникова

__________ Н.В.Каменева

__________ Л.АЛысенко

__________ Е.В.Ивлева

__________ Л.П.Гусак